
O R I G I N A L E

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA
PROVINCIA DI PADOVA

Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288

Tel. 049/9579111 - Fax 049/9539042 – PEC: comune@pec.comune.bagnoli.pd.it

________________________________________________________________________

Ufficio:  UFFICIO RAGIONERIA
N.interno : 21 .

DETERMINAZIONE I SETTORE

N. 79 DEL 23-03-2018

Oggetto: AVVIO DELLA PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI

SENSI DELL'ART. 30, COMMA 2BIS D. LGS. 165/01 E DELL'ART. 49

COMMA 3 DELLA L.R. N. 1/2011, PER LA COPERTURA DI 1 POSTO DI

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. B3 A TEMPO PIENO ED

INDETERMINATO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto sindacale n. 3 del 30.12.2017 con il quale, in applicazione degli articoli 50 comma 10 - e n.

109 – comma 2 - del D. Lgs. 267/2000, è stato nominato Responsabile del Settore Amministrativo -

Contabile il Dr. Michelangelo OSTI, per il periodo incluso dal 01.01.2018 al 31.12.2018;

Visto che con delibera di Consiglio Comunale n. 51 del 29.12.2017 è stata approvata la programmazione

previsionale 2018 – 2020 – Documento Unico di Programmazione – D.U.P. e il bilancio di previsione del

periodo di riferimento;

Premesso:

che con delibera di Giunta Comunale n. 104 del 13.12.2017, esecutiva ai sensi di legge è stata

approvata la Programmazione del Fabbisogno del personale del Comune di Bagnoli di Sopra per il

triennio 2018/2020;

che con la stessa deliberazione è stata effettuata la ricognizione di soprannumero e di eccedenze di

personale ai sensi dell’art. 33 D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;

Dato atto che con la stessa deliberazione si è dato atto del rispetto di tutte le vigenti prescrizioni normative

in materia di contenimento delle spese di personale;

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 79 del 23-03-2018 - Pagina 1/4



Comune di Bagnoli di Sopra

________________________________________________________________________________
Preso atto che in esecuzione agli indirizzi dettati dalla Giunta Comunale con la suddetta deliberazione,

occorre provvedere all’attivazione delle procedure per mobilità di n. 1 Collaboratore Amministrativo – Cat.

Giuridica “B3” a tempo pieno e indeterminato da ricoprire tramite procedura di mobilità esterna;

Vista la deliberazione di G.C. n. 111 del 29.12.2017, ad oggetto :”Approvazione piano triennale delle azioni

positive 2018-2020 (D.Lgs. n. 198/2006 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna a norma della L.

28.11.2005, n. 246)”, esecutiva ai sensi di legge;

Visto lo schema di bando pubblico di mobilità esterna e l’unito schema di domanda che vengono allegati

alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

Visto l’art. 30 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165, come modificato dall’art. 4, comma 1, della Legge 11 agosto

2014, n. 114, in materia di mobilità del personale dipendente, ai sensi del quale le amministrazioni possono

ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti di cui all’articolo 2, comma 2,

appartenenti a una qualifica corrispondente e in servizio presso altre amministrazioni;

Visto l’art. 107 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

di indire, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm., la procedura di mobilità esterna,1.

approvata con deliberazione di G.C. n. 104 del 13.12.2017 per la copertura di n. 1 posto di :

“Collaboratore Amministrativo” Cat. Giuridica “B3”, da assegnare al 2° Settore – Demografico –

Servizi Scolastici – Socio Assistenziali predisposta sulla base delle norme legislative;

di approvare il bando di mobilità volontaria ex art. 30, comma 1 D. Lgs 165/2001 e lo schema di2.

domanda di ammissione alla medesima procedura, che si allega al presente atto come parte

integrante e sostanziale;

di dare atto che la commissione di valutazione verrà nominata con successiva separata3.

determinazione;

di pubblicare il predetto avviso all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi, sul sito internet4.

dell’Ente nel link della sezione “Amministrazione trasparente”;

di dare atto che il Responsabile di procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 della Legge n.5.

241/1990 e s.m.i. è il Dr. Michelangelo OSTI.

Il Responsabile del Procedimento
 Osti Michelangelo

______________________________

Il responsabile del servizio

 Osti Michelangelo
______________________________

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 79 del 23-03-2018 - Pagina 2/4



Comune di Bagnoli di Sopra

________________________________________________________________________________

Ufficio:  UFFICIO RAGIONERIA
N.interno : 21 .

DETERMINAZIONE I SETTORE

N. 79 DEL 23-03-2018

Oggetto: AVVIO DELLA PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI

SENSI DELL'ART. 30, COMMA 2BIS D. LGS. 165/01 E DELL'ART. 49

COMMA 3 DELLA L.R. N. 1/2011, PER LA COPERTURA DI 1 POSTO DI

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. B3 A TEMPO PIENO ED

INDETERMINATO.

________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto: In attesa in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012).

Il responsabile del
Servizio Finanziario
 Osti Michelangelo

______________________________

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 79 del 23-03-2018 - Pagina 3/4



Comune di Bagnoli di Sopra

________________________________________________________________________________

Ufficio:  UFFICIO RAGIONERIA
N.interno : 21 .

DETERMINAZIONE I SETTORE

N. 79 DEL 23-03-2018

Oggetto: AVVIO DELLA PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI

SENSI DELL'ART. 30, COMMA 2BIS D. LGS. 165/01 E DELL'ART. 49

COMMA 3 DELLA L.R. N. 1/2011, PER LA COPERTURA DI 1 POSTO DI

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. B3 A TEMPO PIENO ED

INDETERMINATO.

________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Messo Comunale, che copia della presente determinazione è
affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Bagnoli di Sopra, li                IL Responsabile
del Servizio di Pubblicazione

 Osti Michelangelo
______________________________

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 79 del 23-03-2018 - Pagina 4/4


